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 Jäsennro/ 
kotikunta 

Sähköposti Puhelin 

HALLITUS    
Puheenjohtaja 
Jukka Latvala 

163179 
Nurmijärvi 

jukka.latvala@sfcsatakunta.fi 040 766 9774 

Hallituksen jäsen, varapuheenjohtaja, aluevastaava 
Arto Vesala 

173885 
Pori 

arto.vesala@sfcsatakunta.fi 040 752 3561 

Hallituksen jäsen, turva-asiamies 
Yrjö Koskinen 

32233 
Hattula 

yrjo.koskinen@sfcsatakunta.fi 050 557 8446 

Hallituksen jäsen 
Raine Vikman 

134330 
Ikaalinen 

raine.vikman@sfcsatakunta.fi 040 596 5800 

Hallituksen jäsen, kunta- ja sidosryhmävastaava 
Antti Takala 

112824 
Alavus 

antti.takala@sfcsatakunta.fi 044 550 2677 

Hallituksen jäsen, sihteeri, jäsenkirjuri 
Inkeri Harju 

144139 
Forssa 

harju.inkeri@sfcsatakunta.fi 050 433 4362 

Hallituksen jäsen 
Taina Järvinen 

146743 
Vesilahti 

taina.jarvinen@sfcsatakunta.fi 040 581 4515 

Hallituksen jäsen, ohjelmat- ja aktiviteetit 
Henna Rautanen 

176414 
Littoinen 

henna.rautanen@sfcsatakunta.fi 040 034 1100 

Hallituksen jäsen, markkinointi ja viestintä, kassa 
Sami Siltanen 

148056 
Huittinen 

sami.siltanen@sfcsatakunta.fi 050 345 1329 

    

TOIMIHENKILÖT    
Rahastonhoitaja 
Tuula Pihlajaniemi 

 tuula.pihlajaniemi.mail@gmail.com 040 721 1225 

Datavastaava 
Pasi Harju 

 harju.pasi@hotmail.fi 050 400 4881 

Jäsen- ja tiedotuslehden päätoimittaja 
Klaus Myllymäki 

 klaus.myllymaki@sfcsatakunta.fi 044 273 4123 

 


